Exciduntq; senem, spondæ qui parte iacebat,

Nanq; puer pluteo uindice tutus erat.

Suppositam (fama est) quondam p uirgine ceruā,

At nunc pro puero mentula supposita est.

Ad Gallum.

Ut patiar moechum, rogar uxor Galle, sed unum

Huic ego, non oculos eruo Galle duos.

In Vetustinam.

Cum tibi trecenti consules Vetustina,

Et tres capilli, quatuor' ue sint dentes.

Pectus cicadæ, crusculumq; formicæ.

Rugosiorum cum geras stola frontem,

Et aranearum cassibus pares mammæ.

Cum comparata rictibus tuis ora

Niliacus habeat crocodilus angusta,

Meliusq; ranæ garriant rauennates.

Et Adriaticus dulcius culex cantet,

Videasq; quantum noctua uidet mane

Et illud oleas, quod uiri capellarum,

Et anatis habeas uropygium macræ,

Senemq; cynicum uincat osseus cunnus,

Cum te lucerna balneator extincta

A dmittat inter bustuarias moechas,

Cum bruma mensem sit tibi per augustum,

Regelare, nec te pestilentia possit,

Gaudes ducentas nuptum ire post mortes,

V irumq; demens cineribus tuis queris

P rurire, quid si sarrire uelit saxum?

F iii

E P I G.

Q uis coniugem? quis te uocabit uxorem?
P hilomelus auiam, quam uocauerit nuper?
Q uod si cadauer exiges tuum scalpi,
S ternatur Acoride triclinio lectus,
T halassionem qui tuum dicet solus,
V storq; tadas preferat nouæ nuptæ.
I ntrare in istum sola fax potest cunnum.

In Ruffum.

E ssē negas coctum leporem, poscisq; flagella;
M auis Ruffe coquum scindere, quam leporem.

In Nævolum.

N unquam dicas aue, sed reddis Nævole semper,
Q uod prior Ē Curius dicere sāpe solet.
C ur hoc expectas à me, rogo, Mævole dicas?
N am puto nec melior Nævole, nec prior es.
P ræmia laudato tribuit mihi Cæsar uterq;,
N atorumq; dedit iura paterna trium.
O re legor multo, notumq; per oppida nomen
N on expectato dat mihi fama rogo.
E st Ē in hoc aliquid, uidit me Roma tribunum,
E t sedeo, qua te suscitat Oceanus,
Q uot mihi Cæsareo facti sunt munere ciues,
N ec famulos totidem suspicor esse tibi,
S ed pedicaris, sed pulchre Nævole ceues,
I am iam sic prior es Nævole, uincis, aue.

In Gargilium.

L ingis, non futuis mean pueram,
E t garris quasi moechus, Ē fututor.
S i te prehendero Gargili, tacebis.

Ad Ruffum.

N e legat hunc Chione, mendo tibi Ruffe libellum.
C armine læsa meo est, laedere Ē ipsa potest.

L I B . I I I I .

In Sabellum.

S it culus tibi quam macer, requiris?
Pædicare potes Sabelle culo.

Ad Cerdonem.

I rasci nostro non debes cerdo libello,
Ars tua, non uita est carmine læsa meo.

I nnocuos permitte sales, cur ludere nobis
Non liceat, licuit si iugulare tibi?